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Podziękowania za społeczną pracę
Burmistrz Ewa Przybyło podziękowała ustępującym sołtysom i członkom rad sołeckich w gminie
Rabka-Zdrój oraz przewodniczącym osiedli i członkom rad osiedlowych za dotychczasową,
czteroletnią kadencję, która właśnie dobiegła końca. Podziękowania te złożyła na spotkaniu,
które odbyło się w Urzędzie Miejskim w Rabce-Zdroju, a połączone było ono z wręczeniem
podziękowań, które burmistrz przekazywała wspólnie z sekretarz Urzędu Miejskiego Marią
Daszkiewicz. - Mam nadzieję, że będziecie Państwo dalej pracowali na rzecz naszych małych
społeczności – powiedziała burmistrz. - Za te cztery ostatnie lata chciałabym wam serdecznie
podziękować. Ta praca nie jest lekka, bo nie ma społeczności, na rzecz której nic już nie trzeba
byłoby robić i nie ma sytuacji, że wszyscy są zadowoleni. Ale każdy z was włożył cząstkę
siebie, swojego życia, w pracę na rzecz swojej społeczności i to z tego powinniście Państwo
czerpać osobistą satysfakcję. Na każdym osiedlu, ulicy, pozostała inicjatywa, która powstała
dzięki wam. Nieważne, co mówią i jak mówią, ważne, że chodzimy po ulicach i widzimy ślady
swojej działalności. Bez tej działalności, bez tej inicjatywy nie zmienimy Rabki. A przecież wciąż
wiele jest jeszcze do zrobienia – dodała Ewa Przybyło raz jeszcze dziękując zgromadzonym za
czteroletnią współpracę. Także przedstawiciele osiedli i sołectw podziękowali burmistrz
Rabki-Zdroju za dobrą współpracę na rzecz miasta i gminy.

Pani Burmistrz nominowana
Ewa Przybyło znalazła się w gronie trzech samorządowców pogranicza Polski i Słowacji, którzy
uzyskali nominację do udziału w finale prestiżowego plebiscytu "Osobowość Ziem Górskich" w
kategorii "Samorządowiec/Polityk Ziem Górskich". Teraz o tym, który z trójki nominowanych
otrzyma to wyróżnienie (w trójce są jeszcze: przewodniczący Euroregionu "Tatry" Bogusław
Waksmundzki i Ján Blcháč - burmistrz miasta Liptovský Mikuláš), zdecydują głosy. Można je
oddawać, również na burmistrz Rabki-Zdroju, na stronie:
http://alfa.pgit.pl/index.php/glosowanie/10-sampolzg2015

Biblioteka w nowym miejscu
Miejska Biblioteka Publiczna w Rabce-Zdroju przeniosła się do pięknie odremontowanego
budynku dworca PKP przy ulicy Orkana. Choć oficjalne otwarcie nastąpi 7 kwietna 2015 r., to
już  czytelnicy biblioteki mogą wypożyczać książki w nowym miejscu. Remont zabytkowego
dworca zakończył się jesienią ubiegłego roku, a oddany został on do użytku w grudniu.
Dworzec i przyległy do niego teren przeszły kompleksowy remont i odnowę. Budynek odzyskał
dawny blask. Obok Miejskiej Biblioteki Publicznej, w budynku swoją siedzibę znajdzie również
Punkt Informacji Turystycznej.
W dolnej części budynku dworca czytelnicy biblioteki znajdą książki dla dorosłych. Jest tu też
sala komputerowa, a w holu dworca czynna jest czytelnia. Na górze znalazł się dział książek dla
dzieci.
Biblioteka jest czynna:  poniedziałki w godz. 12 - 16,
 wtorki i piątki od 10 do 17:30,  środy i czwartki  9  do 16.

Sesja Rady Miejskiej - oglądaj na żywo
VI sesja Rady Miejskiej była pierwszą sesją transmitowaną bezpośrednio poprzez Internet.
Także kolejne obrady będzie można śledzić na stronie internetowej Urzędu Miejskiego pod
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adresem www.sesja.rabka.pl

Gratulacje dla sołtysów
Podczas VI sesji Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju burmistrz Ewa Przybyło oficjalnie
pogratulowała nowo wybranym sołtysom Chabówki, Ponic i Rdzawki zwycięstwa w lutowych
wyborach i życzyła im powodzenia w pracy na rzecz lokalnej społeczności. Renata Wdówka,
Katarzyna Pukalska i Józef Filas odebrali też z rąk burmistrz laptopy, które nowym sołtysom
mają pomóc w codziennej pracy. 

Droga Rdzawka-Obidowa do przebudowy
Urząd Miejski w Rabce-Zdroju ogłosił przetarg zadanie pn: "Poprawa bezpieczeństwa i
warunków komunikacyjnych w miejscowości Rdzawka poprzez przebudowę drogi gminnej
Rdzawka-Obidowa nr 2512004 w km 0+000 - 1+845". Zakres robót obejmuje m.in. roboty
rozbiórkowe, ziemne - odbudowa rowu, wykonanie kanalizacji deszczowej, odcinków chodnika,
pobocza, montaż elementów bezpieczeństwa, oświetlenie przejścia dla pieszych, oznakowanie,
a przede wszystkim wymianę nawierzchni. Szczegóły zamówienia w Biuletynie Informacji
Publicznej.

Rabka na katowickich targach
W dniach 27-29 marca 2015 roku w Katowicach odbyły się XXI Międzynarodowe Targi
Turystyki, SPA, Sprzętu Turystycznego i Żeglarskiego GLOBalnie 2015. Na targach swoją
ofertę prezentowało również nasze miasto. Organizatorem stoiska był Urząd Miejski w
Rabce-Zdroju. Gminę promowały Wydział Promocji, Kultury i Sportu, Uzdrowisko Rabka S.A
oraz kura d.. Na stoisku przedstawiono ofertę turystyczną i uzdrowiskową Rabki-Zdroju.
Odwiedzający stoisko w większości znali nasze miasto, miło wspominając pobyt i chwaląc
zachodzące w nim zmiany – Tężnię Solankową, zrewitalizowany Park Zdrojowy, Skate i Trial
Park. Zadawano bardzo konkretne i szczegółowe pytania. Największym zainteresowaniem
cieszyła się oferta SPA, turystyka związana z walorami uzdrowiskowymi oraz aktywnością
ruchową, w szczególności górska oraz agroturystyka. Turyści z ogromnym zaciekawieniem
pytali o nowe atrakcje turystyczne. Wielu odwiedzających nasze stoisko deklarowało przyjazd
do Rabki-Zdroju w tym sezonie, poczynając od weekendu majowego.
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